Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Sporthalle
Billinger Allee
72138 Kirchentellinsfurt

Handball Spieltag 42 in Kirchentellinsfurt
Samstag, 22.10.2016
Verantwortlicher Verein: CVJM Kirchentellinsfurt

Uhrzeit Spielzeit

12:45

13:20
13:50

14:05

14:40

15:30

16:45

18:15

20:00

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

Andacht

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x25 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

248

251

1216

250

1098

1241

995

751

Spielklasse
mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde
mannliche E-Jugend Runde

mannliche B-Jugend Runde
weibliche C-Jugend Runde

Frauen Landesliga

Manner LK 2

Gegner

CVJM Kirchentellinsfurt :
Enzweihingen

CVJM Kirchentellinsfurt :

CVJM Kirchentellinsfurt :
Enzweihingen

CVJM Kirchentellinsfurt :
CVJM Kirchentellinsfurt :
CVJM Kirchentellinsfurt :

DuRlingen-Gomaringen

CVJM Kirchentellinsfurt :
Unterttrkheim

CVJM Kirchentellinsfurt :

Ergebnis Schiedsrichter
CVIM

4:9 Schiedsrichter CVJM K'furt
CVJM Fellbach 1:17 Schiedsrichter CVJM K'furt
cvM 2:11 Schiedsrichter CVJM K'furt
CVJM Fellbach 9:4 Schiedsrichter CVJM K'furt

Christoph Braun Markus

CVJM Plochingen  9: 25 Bauerle

CVJM HB 17:20 Hartmut Schneck

cvM

EK Kéngen 22:21 Clemens Rapp Jorg Eberle



