

Handball Spieltag 42 in Kirchentellinsfurt

Samstag, 22.10.2016

Verantwortlicher Verein: CVJM Kirchentellinsfurt

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
12:45	2x12,5 Min.	248	männliche E-Jugend Runde	CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM Enzweihingen	4 : 9	Schiedsrichter CVJM K'furt
13:20	2x12,5 Min.	251	männliche E-Jugend Runde	CVJM Kirchentellinsfurt 2 : CVJM Fellbach	1 : 17	Schiedsrichter CVJM K'furt
13:50	Andacht					
14:05	2x12,5 Min.	1216	männliche E-Jugend Runde	CVJM Kirchentellinsfurt 2 : CVJM Enzweihingen	2 : 11	Schiedsrichter CVJM K'furt
14:40	2x12,5 Min.	250	männliche E-Jugend Runde	CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM Fellbach	9 : 4	Schiedsrichter CVJM K'furt
15:30	2x25 Min.	1098	männliche B-Jugend Runde	CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM Plochingen	9 : 25	Christoph Braun Markus Bäuerle
16:45	2x25 Min.	1241	weibliche C-Jugend Runde	CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 2	17 : 20	Hartmut Schneck
18:15	2x30 Min.	995	Frauen Landesliga	CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM Untertürkheim	0 : 0	
20:00	2x30 Min.	751	Männer LK 2	CVJM Kirchentellinsfurt : EK Köngen 1b	22 : 21	Clemens Rapp Jörg Eberle